Ё.Щ

МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСК011 КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Гб присвоении спортивных
разрядов.

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный 37145),
приказываю:

/. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:

1) Козаку Алексею

2) Ермолаеву Ивану

3) Колякину Николаю

4) Козлову Константину

5) Борисову Артему

6) Осипову Александру

7) Качанову Никите

8) Кузьмину Денису

9) Ткаченко Филиппу

10) Матвееву Ярославу

- спортивный туризм, кфк. Красногвардейский
район, (тренер Джелилова О.В.)

- баскетбол, ДЮСШ, "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Заграй В.Н., Дворецкий Ю.Н.)

- баскетбол, ДЮСШ "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Заграй В.Н.)

- баскетбол, ДЮСШ "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Заграй В.Н.)

- баскетбол, ДЮСШ "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Заграй В.Н.)

- баскетбол, ДЮСШ "Надежда", комитет,
Орск, (гренер Заграй В.Н.)

- баскетбол, ДЮСШ "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Заграй В.Н.)

- баскетбол, ДЮСШ "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Заграй В.Н., Дворецкий Ю.Н.)

- баскетбол, ДЮСШ "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Кирель Д.Е.)

- баскетбол, ДЮСШ, "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Заграй В.Н.)

1) Михееву Андрею

12) Рогачеву Алексею

13) Абузярову Богдану

14) Церковниковой Маргарите

15) Бакиеву Артуру

16) Саридису Алекси

17) Жаркову Александру

18) Заварзину Павлу

19) Гупенко Ивану

20) Кузнецовой Анастасии

21) Мрьясово Лилии

22) Аникиной Анастасии

23) Пынзарь Николаю

24) Крупновой Светлане

25) Карагодину Даниилу

26) Гизикову Аркадию

27) Чуркину Ивану

28) Краснослободцеву Вячеславу -

29) Тарлышеву Дмитрию

30) Луговенко Михаилу

31) Коптелову Владиславу

баскетбол, ДЮСШ "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Заграй В.Н.)
баскетбол, ДЮСШ "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Кирель Д.Е.)
баскетбол, ДЮСШ "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Заграй В.Н.)
танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Даренских С.Г.)
танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Даренских С.Г.)
спортивная борьба (дисциплина-вольная
борьба), ДЮСШ № 2 "Прогресс", комитет,
Оренбург, (тренер Смольянов А.В.)
спортивная борьба (дисциплина-греко-римскг
борьба), ДЮСШ, 0 0 , Новосергиевский район,
(тренер Репин В.Ф.)
гиревой спорт, кфк, Тюльганский район,
(тренер Ерохин А.В.)
гиревой спорт, ДЮСШ № 1, комитет,
Оренбург, (тренер Терихов А.Н.)
гиревой спорт, кфк, Тюльганский район,
(тренер Ерохин А.В.)
гиревой спорт, кфк. Красногвардейский район
(тренер Гончаров Ю.В.)
гиревой спорт, кфк, Бузулук,
(тренер Лепихов В.В.)
пауэрлифтинг, ДЮСШ № 1, комитет,
Оренбург, (тренер Богданов А.Г.)
пауэрлифтинг, кфк, Гай,
(тренер Егоркин А.И.)
пауэрлифтинг, кфк, Гай,
(тренер Егоркин А.И.)
пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс",
комитет, Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)
пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс",
комитет, Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)
пауэрлифтинг, ДЮСШ №> 2 "Прогресс",
комитет, Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)
пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс",
комитет, Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)
пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс",
комитет, Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)
пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс",
комитет, Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)

32) Филиппову Андрею

33) Куракову Даниле

34) Силютину Николаю

35) Шестакову Максиму

36) Косякову Дмитрию

37) Крестецкому Александру

38) Шумилиной Екатерине

39) Садыкову Вадиму

40) Холоповой Елизавете

41) Стукаловой Марие

42) Ильину Михаилу

43) Инбулаеву Даниле

44) Матненко Юрию
45) Ткачу Валерию
46) Зеленину Антону
47) Просвиркину Александру
48) Барсуковой Карине

49) Баяновой Елизавете

50) Бирюковой Арине

51) Бреховой Полине

52) Габдуллиной Алине

пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс",
комитет, Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)
пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс",
комитет, Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)
пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс",
комитет, Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)
пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс",
комитет, Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)
пауэрлифтинг, кфк, Бузулук,
(тренер Баранов М.К.)
танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Нестерова А.В.)
танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Нестерова А.В.)
танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Нестерова А.В.)
танцевальный спорт, кфк, Бузулук,
(тренер Ярощук О.В., Василевская А.И.)
танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Иванова Т.С.)
танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Иванова Т.С.)
плавание, ДЮСШ "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Симакова И.П.)
радиоспорт, кфк, Адамовский район
радиоспорт, кфк, Кувандыкский район
радиоспорт, кфк, Кувандыкский район
радиоспорт, кфк, Бузулук
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР N2 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство,
Оренбург, (тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)

3

53) Капитановой Анастасии

54) Клишиной Валерии

55) Кондратовой Дарье

56) Кривицкой Ангелине

57) Любицкой Марие

58) Мамбетовой Алине

59) Подколиной Анастасии

60) Поляковой Кристине

61) Преображенской Олесе

62) Санковой Варваре

63) Сотниковой Евгении

64) Турашовой Валерии

65) Цветковой Дарье

66) Шамыгиной Елене

67) Королеву Артему

фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство,
Оренбург, (тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР j4o 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР Л'2 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лукина Е.Н.)
футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

68) Журкину Денису

69) Руш Владимиру

70) Корчашкину Максиму

71) Федорову Евгению

72) Бузулукскому Евгению

73) Каменщикову Александру

74) Ликунову Сергею

75) Илингину Игорю

76) Семенову Денису

77) Богословскому Александру

78) Куватову Наилю

79) Григорьеву Ивану

80) Бурыхину Ивану

81) Губанову Андрею

82) Музоваткину Александру

83) Шафарутдинову Марату

84) Мавринскому Олегу

85) Хабирову Альберту

86) Шамшаеву Андрею

87) Фадееву Дмитрию

88) Мкртчану Гарику

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В,)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

- футбол, кфк, Бугуруслан,
(тренер Ликунов С.В.)

89) Кабанову Артему

90) Жмаку Владиславу

91) Старикову Герману

92) Левашову Андрею

93) Жандарову Михаилу

94) Левашову Денису

95) Буравлеву Александру

96) Блохину Константину

97) Мельникову Алексею

98) Соловых Виталию

99) Симоновой Марии

00) Ситновой Александре

01) Ананьевой Софье

102) Кирьяновой Светлане

103) Романовой Евгении

104) Ежову Егору

105) Лисовому Даниилу

106) Зажигину Евгению

тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Весноватый И.О.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Баженов Е.А.)
гандбол, кфк, Оренбург,
(тренер Сапожников В.В.)
гандбол, кфк, Оренбург,
(тренер Сапожников В.В.)
гандбол, кфк, Оренбург,
(тренер Сапожников В.В.)
гандбол, кфк, Оренбург,
(тренер Сапожников В.В.)
гандбол, кфк, Оренбург,
(тренер Сапожников В.В.)
гандбол, кфк, Оренбург,
(тренер Сапожников В.В.)
гандбол, кфк, Оренбург,
(тренер Сапожников В.В.)
гандбол, кфк, Оренбург,
(тренер Сапожников В.В.)
прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Табортов В.И.)
прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Павл я к Н.В.)
прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Держиева И.В.)
прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Фаизов И.Ф.)
прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург, (тренер Фаизов И.Ф
прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Ахмедгалеев Р.Х.)
прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург, (тренер Фаизов И.Ф
пауэрлифтинг, ДЮСШ "Юность", комитет,
Новотроицк, (тренер Петренко В.П.)

107) Базарбаеву Дастану пауэрлифтинг, ДЮСШ "Юность", комитет,
Новотроицк, (тренер Петренко В.П.)

11. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1) Каскинову Денису

2) Синеву Дмитрию

3) Щапову Сергею

4) Королеву Алексею

5) Кирющенко Екатерине

6) Питецкой Дарье

7) Супруну Егору

8) Мехакяну Ленверту

9) Ксенофонтову Евгению

10) Мкалютину Ивану
11) Бигимесову Кайрату

12) Путинцеву Александру

13) Майорскому Денису

14) Крестникову Валентину

15) Копылову Сергею

16) Мощенко Владимиру

17) Алексееву Владиславу

18) Ломацкому Михаилу

19) Филиппенко Екатерине

- спортивный туризм, кфк, Красногвардейский
район, (тренер Джелилова О.В.)

- спортивный туризм, кфк. Красногвардейский
район, (тренер Джелилова О.В.)

- спортивный туризм, кфк, Илекский район,
(тренер Са.манов Т.Р.)

- спортивный туризм, ДЮСШ N'l 3, комитет,
Оренбург, (тренер Полилова Л.П.)

- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, комитет,
Оренбург, (тренер Полилова Л.П.)

- танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Вершинина Н.Н.)

- танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Вершинина Н.Н.)

- армейский рукопашный бой, кфк, Оренбург,
(тренер Барбашин С.В.)

- восточное боевое единоборство (дисциплина-
кобудо), ДЮСШ "Спартак", комитет, Новотроицк,
(тренер Кабаков С.Ф.)

- гиревой спорт, кфк, Бузулук, (тренер Лепихов В.В
- гиревой спорт, ДЮСШ № 1, комитет, Оренбург,

(тренер Лавринов В.А.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ "Лидер", комитет, Орск,

(тренер Долгов С.Н.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ "Лидер", комитет, Орск,

(тренер Прилипа В.В.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ "Лидер", комитет, Орск,

(тренер Прилипа В.В.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 1, комитет, Оренбург,

(тренер Баженов Е.А., Горшенина И.В.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ 1, комитет, Оренбург,

(тренер Баженов Е..Л.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс", комитет,

Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс", комитет,

Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс", комитет,

Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)

20) Генераловой Елене

21) Ломацкой Дарье

22) Мананниковой Екатерине -
23) Полухиной Ксении
24) Старостину Ивану
25) Денисюку Михаилу

26) Ковалеву Роману

27) Чудесову Дмитрию

28) Кириллову Алексею

29) Куватову Александру

30) Абдульманову Динару

31) Сироткину Вадиму

32) Сан Борису

33) Сатушеву Константину

34) Карнауху Денису

35) Борисову Никите

36) Мощенскому Станиславу -

37) Чернову Сергею

38) Турсенину Владиславу

39) Мамедову Эльмару

40) Степанову Михаилу

И.о. министра

Касперович О.А.
(3532) 38-15-79

пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс", комитет,
Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)
пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 "Прогресс", комитет,
Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)
радиоспорт, кфк, Орск
радиоспорт, кфк, Орск
радиоспорт, кфк, Орск
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург, (тренер Баженов Е.А.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург, (тренер Ковалев А.А.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург, (тренер Ковалев А.А.)
тяжелая атлетика, СДЮС11.ЮР 6,
министерство, Оренбург, (тренер Баженов Е.А.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург, (тренер Весноватый И.О
тяжелая атлетика, СДЮСШОР Х  ̂6,
министерство, Оренбург, (тренер Баженов Е.А.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
.министерство, Оренбург, (тренер Весноватый И.О
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург, (тренер Панферов Е.В.)
тяжелая атлетика, ДЮСШОР , ко.митет, Орск,
(тренер Сатушев С.А.)
тяжелая атлетика, ДЮСШОР , комитет, Орск,
(тренер Алексеев Д.О.)
тяжелая атлетика, ДЮСШОР , комитет, Орск,
(тренер Алексеев Д.О.)
тяжелая атлетика, ДЮСШОР , комитет, Орск,
(тренер Алексеев Д.О.)
тяжелая атлетика, ДЮСШОР , комитет, Орск,
(тренер Сатушев С.А.)
дзюдо, ДЮСЧЗ "Надежда", комитет, Орск,
(тренер Вдовченко В.Н.)
дзюдо, ДЮСШ "Надежда", комитет, Орск,
(тренер Вдовченко В.Н.)
дзюдо, ДЮСШ "Надежда", комитет, Орск,
(тренер Атаулов Р.Э., Кли.мов В.С.)

М.И. Дюкарева